川崎市上下水道事業管理者　　　　　白鳥　滋之

件 名

履行場所

履行期間

参加資格

入札日時等

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効

そ の 他

　この公告に示した競争入札参加資格のない者が行った入札及び川崎市上下水道局競争入
札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

契約条項を
示す場所等

川崎市財政局資産管理部契約課物品契約係
（〒２１０－８５７７ 川崎市川崎区宮本町１番地　川崎市役所本庁舎１６階）

電話　０４４－２００－２０９３

令和７年９月１９日　午前１０時３０分（本庁舎３階入札室）

競争入札に
付する事項

マイクロソフトOpen Value によるデバイスライセンス調達

川崎市川崎区東田町５番地４川崎市役所南庁舎

令和７年１０月３１日限り

    令和７年８月２２日

（１）川崎市上下水道局契約規程第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
（２）川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
（３）令和７・８年度川崎市製造の請負・物件の供給等有資格業者名簿の業種「コン
　　　ピュータ」、種目「ソフトウェア・消耗品」に登載されており、かつ、「Ａ」
　　　又は「Ｂ」の等級に格付けされていること。
（４）この購入（製造）物品及び数量について、仕様書の内容を遵守し確実に納入でき
　　　ること。

川崎市上下水道局公告第７６号

　一般競争入札について次のとおり公告します。